附件2：

享受政府特殊津贴候选人

申     报    表

姓      名           
单      位           
单位所在地           
中华人民共和国人力资源和社会保障部制

基本情况：

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	年  月  日
	籍贯
	

	民族
	
	党派
	
	行政职务
	
	技术

职务
	

	所学专业
	
	现从事

专  业
	
	是否博士

生 导 师
	是  否
	是否学

部委员
	是   否

	是否省部级专   家
	 是（  年）

    否
	是否来华

定居专家
	是  否
	联系

电话
	

	通讯

地址
	          
	邮政

编码
	


学历、学位基本情况：

	最高学历
	
	毕业学校
	
	毕业时间
	     

	最高学位
	
	授予国别
	       
	授予时间
	


主要工作经历：

	序号
	起止时间
	单位名称
	从事

专业
	技术、行政职务

	1
	年  月—  年  月
	
	
	

	2
	年  月—  年  月
	
	
	

	3
	年  月—  年  月
	
	
	

	4
	年  月—  年  月
	
	
	

	5
	年  月—  年  月
	
	
	

	6
	年  月—  年  月
	
	
	

	7
	年  月—  年  月
	
	
	

	8
	年  月—  年  月
	
	
	

	9
	年  月—  年  月
	
	
	

	10
	年  月—  年  月
	
	
	


获奖情况（只填本人主持或主要参加完成的项目）：
	序号
	项  目  名  称
	类别
	级别
	等级
	角色
	批准时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


类别：1—自然科学奖   2—发明奖     3—科技进步奖   4—其他类别奖
级别：1—国家奖       2—部委奖     3—省级
等级：T—特等奖       1—一等奖     2—二等奖   3—三等奖   4—四等奖
角色：1—主持         2—主要参加   3—一般参加
专业或技能水平：
	（一）代表性论文与专著情况

（代表性论文的数量以从事主管研究领域课题1-2篇为限）

	序号
	题        目
	发表时间
	刊物名称
	国别

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	（二）最新成果

	序号
	成果名称
	完成时间
	鉴定部门
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	（三）培养人才情况

	培养研究生总数                    人：

其中：已培养博士生           人，在学博士生           人；

    已培养硕士生           人，在学硕士生           人；

	（四）现承担工作情况

	序号
	承担项目名称
	起始时间
	预完成时间
	任务来源

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


任务来源：国家、部委、省市、企业、部门、国际合作、自选合同、基金、开发、自选、其他。

	（五）重要社会兼职情况

	序号
	兼职单位名称
	职   务
	任职时间
	免职时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	（六）学术团体任职情况

	序号
	学术团体名称
	职   务
	任职时间
	免职时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	（七）出国情况

	序号
	起止日期
	国别及单位
	研究领域
	导师及合作者
	出国性质

	1
	
	
	
	
	1.留学
2.进修
3.合作研究

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	备注：在一国（境）一次停留六个月以上者填写


	主要业绩：




单位专家评议组评论意见：

	

	评委人数
	
	同意票数
	
	主任委员（签字）

             年   月   日


	所  在  单  位  意  见

                               盖章

                                   年    月    日


	农业部专家评议委员会意见

	                                        盖章

                                                            年   月   日


	部   委   意   见

	                                        盖章

                                                          年   月   日


	审  批  机  关  意  见

	 盖章

                                                          年   月   日


1

